MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.® GRU.0050/20Í6, DE 30 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n ° 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE:

NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a presidência
do primeiro, a BANCA EXAMINADORA referente ao Processo Seletivo Simplificado de
Professor Substituto da área de AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL para o Câmpus Guanilhos, de
que trata o Edital n° 353, de 20/06/2016, a realizar-se no referido Câmpus nos dias 5/7 e
6/7/2016, a paitir das 14h:

Mauro Villa D'Aiva

Dennis Lozano Toufen

Andréa Souza E. Rocha

Diego Azevedo Siviero (suplente)

ÍEL b. SAADE

Publicado no

Quadro de Avisos do
Câmpus Guarullios em

/  /